

# 「國立交通大學經費稽核委員會設置辦法」

## 第五條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第五條 本會之設置，在審計會計及專任稽核人員或稽核單位職掌不重疊之範圍內，代表校務會議明瞭校內經費運用情形，其職責規定如下：</p> <p>一、關於學校教學、研究與推廣計畫財務運用之經費稽核。</p> <p>二、關於校區建築與工程興建計畫、發包與執行之經費稽核。</p> <p>三、關於各項經費收支（包括捐贈收入）、現金出納處理情形之事後稽核。</p> <p>四、關於校務基金年度決算之稽核。</p> <p>五、關於學校資產增置、擴充、改良等事項之事後稽核。</p> <p>六、關於校務基金經濟有效之利用與開源節流措施之稽核。</p> <p>七、其他經費稽核事項。</p>	<p>第五條 本會之設置，在審計會計職掌不抵觸之範圍內，代表校務會議明瞭校內經費運用情形，其職責規定如下：</p> <p>一、關於學校教學、研究與推廣計畫財務運用之經費稽核。</p> <p>二、關於校區建築與工程興建計畫、發包與執行之經費稽核。</p> <p>三、關於各項經費收支（包括捐贈收入）、現金出納處理情形之事後稽核。</p> <p>四、關於校務基金年度決算之稽核。</p> <p>五、關於學校資產增置、擴充、改良等事項之事後稽核。</p> <p>六、關於校務基金經濟有效之利用與開源節流措施之稽核。</p> <p>七、其他經費稽核事項。</p>	<p>一、委員會之任務及設置不得與「國立大學校院校務基金設置條例」第8條所訂之稽核任務重疊，故第一項增列「及專任稽核人員及專任稽核人員或稽核單位」等文字酌作修正。</p> <p>二、現行條文第一項中「不抵觸」之文字，經校務會議決議修正為「不重疊」。</p>